A.D. 1339. eoz juxta ptes indenturaz in pmissis faciend' deberi contigit inveniri assignet quibz tunc absq' ulliori dilone solutõem competentem ibidem fieri necnon eidem vic' de eo quod tam p' dtis victualibz si quod fuit q'm p' eozdem ductõe & cariagio p' testimoniũ p'dtm solvit debitam allocatõem in compoto suo de exitibz p'dtis ad idem scem here faciem' Mandavim' enim p'fato receptori q'd victualia p'dta ei p' vos seu deputand' a vob in forma p'dta liband' a vob vel deputand' a vob p' indentur' p'dict' recipiat custodiend' in forma sup'dta necnon eisdem Johanni & Johi q'd vos ad hoc in socios admittant sicut p'dtm est In cuj' &c.

T. custode p'dto apud Berkhamsted xv die April'. P cons'.

Mandatur quod navis liberetur Johanni de Thyngden pro vectura victualium ad Perth.

Membr. 9.
Berkhamsted,
25 Apr.

R. vic' Eboz saltm Quia missio victualiu que ad Villam Sti Johis de Perth in Scotia & alia loca nra in p'tibz illis p' sustentatõe fidelium nroz ibidem mitti ordinavim' p' defectu naviu plurimu retardat' Tibi p'cipim' q'd navem que fuit prioris de Brydelynton in manu nram capta * & que nob ex ctis causis incurfa existit ut accepim' cum toto apparatu ejusdem ditto nob Johi de Thyngden libetis p' victualibz illis usq' ad loca p'dta p' sustentatõe fidelium nroz p'dtoz ducend' put sibi p' nos plenius est injunctu.

* Sic: l.
captam

T. custode p'dto apud Berkhamstede xxv die Aprilis.

P cons'.

Mandatur quod stipendium diurnum octodecim denariorum Johanni de Clyffeby solvatur.

Membr. 9.
Berkhamsted,
25 Apr.

R. ditto clico suo Johi de Thyngden receptori denarioz victualiu & aliaz rez nraz p' munitõe Ville nre Sti Johis de Perth in Scotia saltm Cum p'mo die Martii p' p'rito assignavim' & deputavim' ditto nob Johem de Clyffeby controtulatore oiu receptõum tam denar' victualiu & aliaz rez nraz p' vos p' munitõe dite ville receptõz & recipiendõz q'm libatõum eozdem denarioz victualiu & aliaz rez p'dtoz quacumq' de causa faciend' q'mdiu nob placuit p'cipiendo p' diem decem & octo denar' q'mdiu in officio stetit sup'dto put in tris nris patentibz inde confectis plenius continet' Vob mandamus q'd p'fato Johi decem & octo denar' singlis diebz a p'dto p'mo die Martii q'mdiu officio p'dto intendens fuit p' vadiis suis solvatis recipientes ab eodem Johi tras suas patentis receptõem cujuslibet pecunie sume quam ei sic solvitis testificantes Et nos vob inde in compoto vro ad scem nrm debitam allocatõem here faciem'.

T. custode p'dto apud Berkhamsted xxv die April'.

De vectura ad Kyngeston super Hull providenda pro victualibus ad Perth mittendis.